Gottesdienstordnung

Pfarrverband Chieming BA “
27.10.2025 - 09.11.2025

"-'r'--'ln_- mink

i

s,

plat™

Dienstag
Hart

NuRdorf

Mittwoch
Chieming
Chieming

Donnerstag

NufRdorf
NufRdorf

Freitag
Chieming

Samstag
Hart

NuRdorf

Chieming

Ising

Chieming
Ising
Chieming
NuBdorf
Hart
Chieming
Chieming

28.10.
19:00

19:30

29.10.

18:30
19:00

30.10.

18:30
19:00

31.10.
8:00

01.11.
8:30

8:30

10:00

10:00

11:00
11:00
11:45
14:00
14:00
14:00
18:30

HL. SIMON UND HL. JUDAS THADDAUS, Apostel

HI. Messe
z. Ehren der Muttergottes
PGR-Sitzung im Pfarrsaal

Mittwoch der 30. Woche im Jahreskreis

Rosenkranz - Gebet fiir den Frieden
HI. Messe

f. Uwe und Sonja

f. David und Poldi

f. Heinrich und Maria

f. Willi und Marianne

Donnerstag der 30. Woche im Jahreskreis

Oktoberrosenkranz
HI. Messe
f. Franz Edtmaier z. Namenstag Burgi Edtmaier

HI. Wolfgang, Bischof v. Regensburg
HI. Messe

HOCHFEST ALLERHEILIGEN

Festgottesdienst zu Allerheiligen

f. d. Verstorbenen vom Hause Siglreithmaier, Knesing v. d. Familie

f. Margarethe Funke u. Angeh. d.Fam. Scheitenberger von Fam. Mayer
Festgottesdienst zu Allerheiligen -Kollekte fiir die Kirchenrenovierung-Musikal. Gestaltung
Kirchenchor

f. Elisabeth Schauer z. Jahresgedenken

f. Ehefrau Maria Kern

f. verstorbene Angehorige v. Hildegard Mayer
Festgottesdienst zu Allerheiligen - musik. Gest. Kirchenchor

f. Eltern und GroReltern Marianne und Franz Wiesholler

f. Papa u. Opa Konrad Frdschl v. Kone Fréschl mit Familie

f. Eltern Amalie u. Ehrhard Sommer von d. Familie

f. Siegfried Adimaier v. der Familie

f. Rudolf u. Anneliese Haas v. Familie AdImaier

f.Heinrich u. Ingrid Hunglinger

f.Mali Merkle z.21. Todestag v.Merkle m. Familie
Festgottesdienst zu Allerheiligen

f. Bruder Peter Rehberger von Annemarie
Andacht in der Kirche mit anschl. Grabersegnung am Kirchenfriedhof
Andacht in der Pfarrkirche mit anschl. Grabersegnung
Grabersegnung Gemeindefriedhof Chieming
Andacht in der Kirche m. anschl. Grabersegnung
Andacht in der Kirche m. anschl. Grabersegnung
Andacht in der Stétthamer Kirche mit anschl. Grabersegnung
Rosenkranz



Sonntag

NufRRdorf
Hart

Ising
Chieming

Dienstag
Hart

Mittwoch
Chieming
Chieming

Donnerstag

NufRdorf
NufRdorf

Freitag
Chieming

Samstag
NufRdorf
Chieming
Hart

02.11.

10:00

04.11.
16:00

05.11.

18:30
19:00

06.11.

18:30
19:00

07.11.
8:00

08.11.
11:00
18:30
19:00

31. SONNTAG IM JAHRESKREIS

KEIN Gottesdienst in NuRdorf
KEIN Gottesdienst in Hart
KEIN Gottesdient in Ising
Pfarrverbandsgottesdienst zu Allerseelen
-Kollekte f.d. Priesterausbildung in Osteuropa "Renovabis" —
musik. Gest. Kirchenchor
f. Anna Schmeisser
f. Christa Stumhofer v. Kreszenz Gradl|
f. Elisabeth und Josef Empl v. Kreszenz Gradl|
f. Rudolf und Anneliese Haas v. Familie Adlmaier
f. Franz Schaffler v. Matthadus und Ingrid Schaffler

HI. Karl Borromaus, Bischof v. Mailand
HI. Messe m. anschl. eucharist. Anbetung

Sel. Bernhard Lichtenberg, Priester, Martyrer

Rosenkranz - Gebet fiir den Frieden
HI. Messe m. anschl. eucharist. Segen

f.Christine Pletschacher, Eltern und Bruder Max v.Gerhard Pletschacher u. Fam.

HI. Leonhard, Einsiedler v. Limoges

Rosenkranz
HI. Messe m. anschl. eucharist. Anbetung

HI. Wilibrord, Bischof v. Utrecht, Glaubensbote
HI. Messe

Samstag der 31. Woche im Jahreskreis
Taufe Niklas Michael Falkinger
Rosenkranz
HI. Messe zum Volkstrauertag
f. Irmengard Hirschhalmer, Saaldorf v. Fam. Konrad Frdschl
f.Resi Baumgartner z.Sterbeandenken von den Kindern
f. alle Verstorbenen der Wimmerfamilie, Fehling
f.Angeh. der Fam.Scheucher v. Resi Mayer

Offnungszeiten und Telefonnummern der Pfarrbiiros:

Chieming/Hart:

Ising:
NuRdorf:

Notfall-Seelsorge:

Mo: 09:00 — 11:00 Uhr
Mi: 08:30—11:30 Uhr
Mo: 13:00 - 16:00 Uhr  Fr:

Mi: 13:00 — 15:00 Uhr
Do: 13:00 — 16:00 Uhr
09:30 — 12:30 Uhr

Fr: 9:00 — 11:00 Uhr

Tel: 0162 —337 2 335

Tel: 08664-200
Tel: 08667-690
Tel: 08669-6816




Sonntag 09.11. 32.SONNTAG IM JAHRESKREIS
Hart KEIN Gottesdienst

Nuldorf 8:30 Familiengottesdienst -Kollekte f.d. St. Korbiniansverein-

Im AnschluR an den Gottesdienst Herbstkirchenkaffee im Pfarrsaal
Chieming 10:00 HI. Messe -Kollekte f.d. St. Korbiniansverein-

f. Maria und Anton Gradl v. Kreszenz Gradl
f. Lore, Anton und Karl Gradl v. Kreszenz Grad|
f. alle aus dem Haus Verstorbenen der Ottlfamilie

f. Vinzenz Staudinger v. D. Huber

Ising 10:00 HI. Messe -Kollekte f.d. St. Korbiniansverein-

f. Mutti Hannerl Huber von Familie Dr. Margit Pfaffli-Huber
f. Geschwister Felicitas u. Werner von Franz Hausmann
f. Inge Huber v. Margit, Stefan und Tina Klughammer

Offnungszeiten und Telefonnummern der Pfarrbiiros:

Chieming/Hart: Mo: 09:00 —11:00 Uhr  Mi: 13:00 — 15:00 Uhr
Ising: Mi: 08:30—-11:30 Uhr  Do: 13:00 — 16:00 Uhr
NuRdorf: Mo: 13:00 — 16:00 Uhr ~ Fr: 09:30-12:30 Uhr

Notfall-Seelsorge: Tel: 0162 - 337 2 335

Fr: 9:00 — 11:00 Uhr

Tel: 08664-200
Tel: 08667-690
Tel: 08669-6816




