Gottesdienstordnung

Pfarrverband Chieming 27.10.2025 - 09.11.2025



Dienstag	28.10.	HL. SIMON UND HL. JUDAS THADDÄUS, Apostel
Hart	19:00	HI. Messe
Hart	19.00	z. Ehren der Muttergottes
Nußdorf	19:30	PGR-Sitzung im Pfarrsaal
Mittwoch	29.10.	Mittwoch der 30. Woche im Jahreskreis
Chieming	18:30	Rosenkranz - Gebet für den Frieden
Chieming	19:00	HI. Messe
		f. Uwe und Sonja f. David und Poldi
		f. Heinrich und Maria
		f. Willi und Marianne
		The trial and the trial and the trial and the trial and
Donnerstag	30.10.	Donnerstag der 30. Woche im Jahreskreis
Nußdorf	18:30	Oktoberrosenkranz
Nußdorf	19:00	HI. Messe
		f. Franz Edtmaier z. Namenstag Burgi Edtmaier
Freitag	31.10.	Hl. Wolfgang, Bischof v. Regensburg
Chieming	8:00	HI. Messe
Samstag	01.11.	HOCHFEST ALLERHEILIGEN
Hart	8:30	Festgottesdienst zu Allerheiligen
		f. d. Verstorbenen vom Hause Siglreithmaier, Knesing v. d. Familie
		f. Margarethe Funke u. Angeh. d.Fam. Scheitenberger von Fam. Mayer
Nußdorf	8:30	Festgottesdienst zu Allerheiligen -Kollekte für die Kirchenrenovierung-Musikal. Gestaltung
		Kirchenchor
		f. Elisabeth Schauer z. Jahresgedenken
		f. Ehefrau Maria Kern
Chieming	10:00	f. verstorbene Angehörige v. Hildegard Mayer Festgottesdienst zu Allerheiligen - musik. Gest. Kirchenchor
Cilieitiilig	10.00	f. Eltern und Großeltern Marianne und Franz Wiesholler
		f. Papa u. Opa Konrad Fröschl v. Kone Fröschl mit Familie
		f. Eltern Amalie u. Ehrhard Sommer von d. Familie
		f. Siegfried Adlmaier v. der Familie
		f. Rudolf u. Anneliese Haas v. Familie Adlmaier
		f.Heinrich u. Ingrid Hunglinger
		f.Mali Merkle z.21. Todestag v.Merkle m. Familie
Ising	10:00	Festgottesdienst zu Allerheiligen
		f. Bruder Peter Rehberger von Annemarie
Chieming	11:00	Andacht in der Kirche mit anschl. Gräbersegnung am Kirchenfriedhof
Ising	11:00	Andacht in der Pfarrkirche mit anschl. Gräbersegnung
Chieming Nußdorf	11:45	Gräbersegnung Gemeindefriedhof Chieming
Hart	14:00 14:00	Andacht in der Kirche m. anschl. Gräbersegnung
Chieming	14:00	Andacht in der Kirche m. anschl. Gräbersegnung Andacht in der Stötthamer Kirche mit anschl. Gräbersegnung
Chieming	18:30	Rosenkranz
55	20.00	

Julillag	02.11.	31. 30MM FAG HW JAHRESKREIS
Nußdorf		KEIN Gottesdienst in Nußdorf
Hart		KEIN Gottesdienst in Hart
Ising		KEIN Gottesdient in Ising
Chieming	10:00	Pfarrverbandsgottesdienst zu Allerseelen
		-Kollekte f.d. Priesterausbildung in Osteuropa "Renovabis" –
		musik. Gest. Kirchenchor
		f. Anna Schmeisser
		f. Christa Stumhofer v. Kreszenz Gradl
		f. Elisabeth und Josef Empl v. Kreszenz Gradl
		f. Rudolf und Anneliese Haas v. Familie Adlmaier
		f. Franz Schäffler v. Matthäus und Ingrid Schäffler
Dienstag	04.11.	Hl. Karl Borromäus, Bischof v. Mailand
Hart	16:00	Hl. Messe m. anschl. eucharist. Anbetung
Mittwoch	05.11.	Sel. Bernhard Lichtenberg, Priester, Märtyrer
Chieming	18:30	Rosenkranz - Gebet für den Frieden
Chieming	19:00	Hl. Messe m. anschl. eucharist. Segen
oo		f.Christine Pletschacher, Eltern und Bruder Max v.Gerhard Pletschacher u. Fam.
Donnerstag	06.11.	Hl. Leonhard, Einsiedler v. Limoges
Nußdorf	18:30	Rosenkranz
Nußdorf	19:00	Hl. Messe m. anschl. eucharist. Anbetung
Freitag	07.11.	Hl. Wilibrord, Bischof v. Utrecht, Glaubensbote
Chieming	8:00	HI. Messe
Samstag	08.11.	Samstag der 31. Woche im Jahreskreis
Nußdorf	11:00	Taufe Niklas Michael Falkinger
Chieming	18:30	Rosenkranz
Hart	19:00	HI. Messe zum Volkstrauertag
		f. Irmengard Hirschhalmer, Saaldorf v. Fam. Konrad Fröschl
		f.Resi Baumgartner z.Sterbeandenken von den Kindern
		f. alle Verstorbenen der Wimmerfamilie, Fehling
		f.Angeh. der Fam.Scheucher v. Resi Mayer

Öffnungszeiten und Telefonnummern der Pfarrbüros:

 Chieming/Hart:
 Mo: 09:00 – 11:00 Uhr
 Mi: 13:00 – 15:00 Uhr
 Fr: 9:00 – 11:00 Uhr
 Tel: 08664-200

 Ising:
 Mi: 08:30 – 11:30 Uhr
 Do: 13:00 – 16:00 Uhr
 Tel: 08667-690

 Nußdorf:
 Mo: 13:00 – 16:00 Uhr
 Fr: 09:30 – 12:30 Uhr
 Tel: 08669-6816

Notfall-Seelsorge: Tel: 0162 – 337 2 335

Sonntag

02.11. 31. SONNTAG IM JAHRESKREIS

Sonntag	09.11.	32. SONNTAG IM JAHRESKREIS
Hart		KEIN Gottesdienst
Nußdorf	8:30	Familiengottesdienst -Kollekte f.d. St. Korbiniansverein-
		Im Anschluß an den Gottesdienst Herbstkirchenkaffee im Pfarrsaal
Chieming	10:00	Hl. Messe -Kollekte f.d. St. Korbiniansverein-
		f. Maria und Anton Gradl v. Kreszenz Gradl
		f. Lore, Anton und Karl Gradl v. Kreszenz Gradl
		f. alle aus dem Haus Verstorbenen der Öttlfamilie
		f. Vinzenz Staudinger v. D. Huber
Ising	10:00	Hl. Messe -Kollekte f.d. St. Korbiniansverein-
		f. Mutti Hannerl Huber von Familie Dr. Margit Pfäffli-Huber
		f. Geschwister Felicitas u. Werner von Franz Hausmann
		f. Inge Huber v. Margit, Stefan und Tina Klughammer

Öffnungszeiten und Telefonnummern der Pfarrbüros:

Notfall-Seelsorge: Tel: 0162 – 337 2 335